GiUnter

POWER SUPPLIES

HPU180B MED Serie

Tischnetzteil 180 W

Das medizinische 180 W Tischnetzteil HPU180B ist mit einer Ausgangsspannung zwischen
12 und 48V erhadltlich. Der ausgelegte Temperaturbereich fur den Einsatz erstreckt sich von
-10 °C bis 40 °C, mit Derating bis 70 °C. Der Eingangsspannungsbereich von 90-260 Vac und
die Power Faktor Korrektur (PFC) ermdglicht dieser Serie den internationalen Einsatz. Das
Geréat verfligt ebenso Uber einen Uberlast- und Uberspannungsschutz und kann optional
mit einem Ein-/ Ausschalter ausgestattet werden. Das Schutzklasse Il Gehausenetzteil wird
primarseitig Uber IEC320/C8 kontaktiert. Selbstverstandlich erfullt das Tischnetzteil
HPU180B die IEC60601-1 und kann daher im medizinischen und klinischen Bereich

eingesetzt werden.
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* Ausgangsleistung 180 W

e Weit-Eingangsbereich 90-260 VAC, 47-63 Hz
e Abmessungen 188 x 89,5 x 49,3 mm

e Temperaturbereich von -10 °C bis 70 °C/ Derating ab 40 °C

MTBF 100.000 Stunden

Schutzklasse Il

e max. Einsatzhohe 3.000 m

* Kleinserien mdglich

» Ausgangsstecker frei konfigurierbar ab Werk

Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:;

HPU180B-105

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU180B-107

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

12

14

168

89

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

19

9,47
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Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU180B-108

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU180B-109

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU180B-110

180

91

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

24

7,5

180

91

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

30

180

92

auf Anfrage (siehe Hinweis News)
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Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU180B-111

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

33

5,45

180

93

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

48

3,75

180

93

auf Anfrage (siehe Hinweis News)
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So erreichen Sie uns:

07082 49135-0
Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22

Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de

Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051
Anfrage per WhatsApp versenden
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