

HPU180B MED Serie

Tischnetzteil 180 W



Das medizinische 180 W Tischnetzteil HPU180B ist mit einer Ausgangsspannung zwischen 12 und 48 V erhältlich. Der ausgelegte Temperaturbereich für den Einsatz erstreckt sich von -10 °C bis 40 °C, mit Derating bis 70 °C. Der Eingangsspannungsbereich von 90–260 Vac und die Power Faktor Korrektur (PFC) ermöglicht dieser Serie den internationalen Einsatz. Das Gerät verfügt ebenso über einen Überlast- und Überspannungsschutz und kann optional mit einem Ein-/ Ausschalter ausgestattet werden. Das Schutzklasse II Gehäusenetzteil wird primärseitig über IEC320/C8 kontaktiert. Selbstverständlich erfüllt das Tischnetzteil HPU180B die IEC60601-1 und kann daher im medizinischen und klinischen Bereich eingesetzt werden.



- Ausgangsleistung 180 W
- Weit-Eingangsbereich 90-260 VAC, 47-63 Hz
- Abmessungen 188 x 89,5 x 49,3 mm
- Temperaturbereich von -10 °C bis 70 °C / Derating ab 40 °C
- MTBF 100.000 Stunden
- Schutzklasse II
- max. Einsatzhöhe 3.000 m
- Kleinserien möglich
- Ausgangsstecker frei konfigurierbar ab Werk

Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:

HPU180B-105

Ausgangsspannung (V)	12
Ausgangsstrom max. (A)	14
Leistung (W) Konvektion	168
Wirkungsgrad (%)	89
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU180B-107

Ausgangsspannung (V)	19
Ausgangsstrom max. (A)	9,47



Leistung (W) Konvektion	180
Wirkungsgrad (%)	91
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)
HPU180B-108	
Ausgangsspannung (V)	24
Ausgangsstrom max. (A)	7,5
Leistung (W) Konvektion	180
Wirkungsgrad (%)	91
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)
HPU180B-109	
Ausgangsspannung (V)	30
Ausgangsstrom max. (A)	6
Leistung (W) Konvektion	180
Wirkungsgrad (%)	92

auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU180B-110

Lieferbar



Ausgangsspannung (V)	33
Ausgangsstrom max. (A)	5,45
Leistung (W) Konvektion	180
Wirkungsgrad (%)	93
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU180B-111

Ausgangsspannung (V)	48
Ausgangsstrom max. (A)	3,75
Leistung (W) Konvektion	180
Wirkungsgrad (%)	93
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)



So erreichen Sie uns:



07082 49135-0 Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22 Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051

Anfrage per WhatsApp versenden